
CD Česká televize
č. smlouvy: NAJ-22400055

Česká televize
IČO: 00027383

a

MIA FILM s.r.o.
IČO: 29046106

Dodatek č. 1 smlouvy o nájmu
č. NAJ-22400055

Předmět smlouvy: změna smlouvy o nájmu movité věci
Cena, případně hodnota: 0 Kč
Datum uzavření: 7 '04- 2024

1



CD Česká televize
č. smlouvy: NAJ-22400055

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O NÁJMU
uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 1. 2. 2024, int. č. na straně ČT: NAJ-22400017 

(dále jen „Smlouva“)

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupená: MgA. Václavem Myslíkem, ředitelem divize Výroba 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „ČT“)

a

MIA FILM s.r.o.
IČO: 29046106, DIČ: CZ29046106, plátce DPH: ANO
se sídlem: Praha 2 - Vinohrady, Korunní 1030/32, PSČ 120 00
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 162530
zastoupená Mgr. Zbyňkem Pippalem, jednatelem
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 5083398001/5500

(dále jen „Nájemce“);

ČT a Nájemce se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako 
„smluvní strana“.

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Předmětem tohoto dodatku je v souladu s ust. odst. 6.5 písm. a) Smlouvy dohoda 
smluvních stran o změně, resp. zkrácení, doby trvání nájmu.

2. ZMĚNY SMLOUVY, PROHLÁŠENÍ

2.1 V souladu s dohodou uvedenou v odst. 1.1 se v odst. 3.1 datum „30. 4. 2024“ 
nahrazuje datem „8. 4. 2024“.

2.2 Smluvní strany v souvislosti se zkrácením doby trvání nájmu shodně prohlašují, že 
Předmět nájmu byl ke dni ukončení nájmu před podpisem tohoto písemného 
vyhotovení dodatku Nájemcem v pořádku vrácen Pronajímateli.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu tohoto dodatku a ceny, případně 
hodnoty předmětu tohoto dodatku na titulní straně tohoto dodatku nemá normativní 
význam a uvádí se zde pouze pro účely provedení uveřejnění tohoto dodatku 
postupem podle zákona.

3.2 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plnění 
v rámci předmětu Smlouvy ve znění tohoto dodatku, k němuž došlo před nabytím 
účinnosti tohoto dodatku, nahrazují závazkem vzniklým ze Smlouvy ve znění tohoto 

2



CJ Česká televize
č. smlouvy: NAJ-22400055

dodatku. Plnění v rámci předmětu Smlouvy ve znění tohoto dodatku před účinností 
tohoto dodatku se považuje za plnění podle Smlouvy ve znění tohoto dodatku a práva 
a povinnosti z něj vzniklé se řídí Smlouvou ve znění tohoto dodatku.

3.3 Pojmy používané v tomto dodatku mají stejný význam, jaký mají ve Smlouvě, 
nestanoví-li tento dodatek výslovně jinak.

3.4 Ujednání Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají beze změny. 
Smluvní strany pro vyloučení pochybností uvádějí, že odst. 6.8 Smlouvy se vztahuje i 
na tento dodatek, zejm., že rovněž tento dodatek bude ČT uveřejněn postupem podle 
zákona s tím, že informace, které jsou v tomto dodatku označeny žlutou barvou, se 
považují za důvěrné a při uveřejnění tohoto dodatku budou znečitelněny.

3.5 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro 
každou ze smluvních stran. Producent se zavazuje odeslat (tj. předat provozovateli 
poštovních služeb k přepravě) ČT stejnopis dodatku, který podepsal a který je určen 
pro ČT, a to nejpozději druhý pracovní den po svém podpisu.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek 
nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy 
žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že s 
obsahem tohoto dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento 
dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují 
smluvní strany své podpisy níže.

Česká televize

Funkce: ředitel divize Výroba
Místo: Praha
Datum: 4- Ze> Z L

MIA FILM s.^.FI

IČ

Jméno: Mgr. Zbyněk Pippal

Funkce: jednatel
Místo: Praha
Datum: ■

3




